Triple-Tiller

4 — 5 m hydraulisk

HE-VA

N. A. Christensensvej 34
DK-7900 Nykebing Mors
Tel: 97724288

Fax: 97722112
www.he-va.com






ﬁE'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Indholdsfortegnelse
EF-OVverensstemMmelSESErKIGBIING ... .vvii i e e e e et e e e et a e e e e ataeeesansbeeeeannraeen 4
MASKINDESKIIVEISE ....eveieeiiieiieectee ettt sttt s e sttt e st e e e bt e e s bee s baeesabeesnbeeesabeesnbaeenaseesseeesnseessenas 5
F N N Z=T o o 1= =Ty o] 4 4T r= T [=T o 5
e aNu o] AVZ=To o oTe | 2= =T LY SRR 6
KIQrg@ring af MaskiNEN ... ..uviii i e e e e e s st e e e s sabee e s ssabee e e esabeeessnabeeessnrens 6
YT A 10e 3 a1V Y LY== PSPPSR 7
LCT=T = =] USSR 7
TransPOrt PA OFfENTIE VO] ..cuueieiie e et e e s e et e et e e e te e e sateesteeeseeesseeessseans 8
oY | Y= o T=1 = 15 1 = PP PPP 8
Sikkerhed og anvisninger omkring hydraulikanlaeg..........evevuiiiiiiciiiiice e 8
Sikkerheds- og andre maerkninger P3 MasKiNEN .........cveeiiieecii e rae e s e e s 9
Tekniske SPECIfiKAtiONEr / data .....cveeeveeeieeecee ettt ettt e et e e et e e e aeeeeteeeeseeeebeeenseeas 10
] 0 =Y oY =T TSRS 10
Udfoldning - SAMMENTOIANING......ccoiiiiieiiie e e e e st e e e rr e e e e are e e s e abeeeeeabeeeeenraeeeennses 11
IO 10 o] [T =80 L e o] g ¥ <Y oY= U UUURPN 11
PV To | o] Lo [oY o= Vi (oY o] ¥ Yo V-4 (U 11
IO 1o o] [T = o TU T ={ Y <Y =1 U USUTRPN 11
B Vo | o] (o [o Y o= o TN ={Y Y <] U 11
AN S PO i 12
] (o] o [T a Y- 13 oY o] o F= <] o =4 AU URTRPN 12
] ] o [T a Y- YU T =T o U UUUPRPN 12
TaTo S 11 T =qo = {8 1y =T o TV RSP SPR 13
Dybde JUSTEING @f VAISEN ..vviiiiiieee ettt e e st te e e e sbt e e e e sbeeeessbeeeeeebteeeesreeeeeaans 13
F £ =] o 1T USRS 14
RV Lo 11142 Vo] Lo L] £ USSR 15
) 10171 41 o1 < OO PSP PPPPPUPPR 15
RESEIVEUEIE ...ttt e et e et e e et e e e s at e e e e sbaae e e ssbaee e ssbeeeeanssaeeeassbeeeeasbeeeeanreeeeennrens 16
Traekstang f@r fED 2016 ......veiiiiiie e e e e e e e e st e e e st e e e s bt e e e e sbtae e e e btaaeeeraeeaeaan 16
Traekstang €fter B 2016 ... e st e e e st a e e e s btaeeesraeeeeaan 16
IVHIOEEITAIMIME ettt sttt ettt ettt e st e sttt e sabe e s bt e e sabe e s beeesabaesabeeeasbeesabaeeabeesaseesasaeesabeeesneas 18
YL =] =Te I 4= 0y o Lo o - USSR 20
HJUISTEI. oottt ettt e e et e e e et e e e e e e bt e e e eeabeeeeeeabaseeaaabeaeaeassaaaeanseaaesanssaaesanssaaaeastesasanssneananss 22
RV =1 =1 o Yo o SRS 24
RV Y=Y USSR 25
A £ =] =T PSRRI 26
- SN T=T o To o o TSR 28
TANA /SPIAS ovveeetee ettt ettt e et e et e e et e e eteeeetaeeetbee e teeeeabee e teeeataeeeteeeebeeebaeeataeeebeseatbeeataeeatreeeteeerreas 30
I S Tt =1 LT o =Y o SR 34
Y0 1= Y [ SRS 36
(N 0T £ 1Y/ SRR 38
L o T T 1P 40
BUE S INESSEBE. . eeiiiiiiiiitete et e e sttt ettt e s e e sttt e e e e s e sstbbeaeeeeeesea bbb et e aeees e s s babaaeeeeeeeaaa bt aaeeeeeeenaasrbtaaaeeeeeennaates 40
STEIEA ..ttt ettt s et e st e st e e e bt e e sttt e b et e s h b e e e bt e e ea b e e s bt e e bbe e s bt e e hbeenabeesbaeesabeenares 41
LV 1 =] o Yo o 4 SO T O O PO O PO POR PP PTOTPPRROTPROPPO 42
270 0 1Y P PP PPPPPPPPR 43
L e T T 11 o = 0 Y= U UUUPPR 43
RN 8 o €= 0 = SRR 44
S ettt ittt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeaaeaeaaens 46
Y7ot (LY < P P P U PP PP PP PP PPPPPPPPPPPN 46
o Yo = T T Y= €T < U URR PP 48
N Lo =T PO PPPPPPPPRR: 49



{FiE—VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

EF-Overensstemmelseserkleering

i henhold til Radets maskindirektiv 2006/42/EF
geeldende fra og med den 29. December 2009

HE-VA ApS
N. A. Christensensvej 34,

DK-7900 Nykgbing Mors

erklaerer herved, at nedenstdende maskine er fremstillet i overensstemmelse

med Radets direktiv 2006/42/EF.

Erklaeringen omfatter fglgende produkt:

Triple Tiller 4,0m —5,0m

Nykghbing d. 01. juni 2011 MZ/%\—_—*V

Villy Christiansen

Undertegnede er ogsa ansvarlig for udarbejdelse af det tekniske dossier for ovennavnte maskine.



irﬁ’E'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Maskinbeskrivelse

Anvendelsesomrader
Effektiv stubbearbejdning til alle behov

Triple-Tiller er det ideelle stubredskab til mindre og mellemstore landbrug, som gnsker et alsidigt
stubredskab til savel traditionel stubbehandling samt dybdegaende bearbejdning (0 - 30 cm) ved
f.eks. plgjefri dyrkning.

Alle Triple-Tiller modellerne har en 3-bullet harveramme konstrueret i 100x100x8mm profilrar
samt en rammehgjde pa 85 cm.

Et af ngglepunkterne pé& Triple-Tiller er tandsporafstanden pa kun 25 cm, som sikrer en perfekt
opharvning og jordlgsning under alle forhold. Med arbejdsbredder fra 3,0 m til 5,0 m og
muligheden for at veelge Triple-Tiller som liftophaengt eller bugseret harve, kan den tilpasses
traktorer fra 100 HK.

e Unik tand:
som med mekanisk dobbeltfjeder opnar udlgsertryk pa 455 kg. Dette sikrer effektiv
harvning fra 0 - 30 cm dybde i selv de hardeste jordtyper. Standard slidspids med det unikke
konkave design "mixer" jorden perfekt, hvorved en optimal sammenblanding af jord samt
planterester opnas. Vendbar og hgjdejusterbar spids pa 75 x 12 mm sikrer optimal harvning
pa mange hektar mellem tandspidsskifte.

e V-Profil valser:
@600 mm pakkervalse giver en optimal gennemskering af overfladen og efterlader en ideel
sammenpakket og - mere vigtigt - en vejrbestandig overflade. V-Profilen er en takket ring af
presset stal med skulderprofil, som sgrger for aggressiv knusning af jordknolde pa tunge
jorde og en optimal sammenpakning af lettere jorde. Der er justerbare afskrabere imellem
ringene, som sikrer en effektiv pakning under alle forhold.

e T-Profil:
@600 mm pakkervalse pakker jorden effektivt og skaber en god kontakt mellem jord og
afgraderester, hvilket giver en optimal materialenedbrydning. Med pakkervalsens T-profil
sikres en effektiv sammenpakning af jorden samt en stor bareevne pa lgse og sandede
jordtyper, hvilket ger Triple-Tiller harven dybdestabil. T-profil valsen holdes ren med
afskrabere monteret mellem ringene.

e Sveer rgrvalse:
@550 mm sveer rgrvalse - fremstillet af kraftige profilrer - anbefales kun til lgse jordtyper.
Rarvalsen giver en god dybdestyring og kreever lille lgftebehov ved liftophangte Triple-
Tiller modeller

e Tandsporjavner:
Tandsporjaevnerophanget er monteret pa pakkervalsen, hvorved jevnerredskabet er
uafhaengig af harvedybden.



éj’\r'liE'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Kontrol ved modtagelse

Klarggring af maskinen

Kontrollér :

e maskinen for eventuelle beskadigelser.

e transportskader pa maling udbedres.

hydraulikslangerne for snit- eller klembeskadigelser. Efterse at de gvrige
hydraulikkomponenter ikke er beskadiget under transporten.

at rammekonstruktionen ikke har lidt overlast.

at transporthjulene er fastspaendte og i orden.

efterse lufttrykket i henhold til tekniske specifikationer.

at alle slidspidser er intakte.

at alle afstandsclips for dybdejustering medfalger maskinen.
trafiklysanleg afpreves (hvis monteret).

Kontrollér tilspending:

e af hjulbolte 386 Nm
e flange for trekgje 6stk bolte 541 Nm

Funktionskontrol af hele maskinen (traktor kraeves):

heaeve — senke — hydraulisk udfoldning
spindel justérbare jeevne tallerkener/teender
spindel justérbare stgttehjul
valser/afskraber



irﬁ’E'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Sikkerhedsanvisninger

Generelt
Maskinen ma ikke igangsettes, hvis der befinder sig udsatte personer** indenfor farligt omrade.*

Nar der befinder sig udsatte personer indenfor farligt omrade (f.eks. ved indstilling, vedligeholdelse
eller til- og frakobling), skal falgende punkter veere opfyldt:

e Maskinen skal veere senket ned til fast underlag.
e Hydraulikken skal veere aflastet.
e Traktoren skal veere stoppet og ngglen fjernet fra teendingen.

e Fareren skal sikre sig, at der under brugen ikke er udsatte personer indenfor farligt

omrade.
* Farligt omrade: Pa og under maskinen indenfor en afstand af 10m fra maskinen.
**Udsat person: Enhver person, der helt eller delvis befinder sig i farligt omrade

De fleste uheld, der sker i forbindelse med maskinens arbejde, transport og vedligeholdelse, skyldes
tilsideseettelse af de mest elementeere sikkerhedsbhestemmelser.

Derfor er det af starste betydning, at enhver, der arbejder med maskinen, ngje overholder de
sikkerhedsanvisninger og andre anvisninger, der er gaeldende for selve maskinen.

Maskinen ma kun betjenes, vedligeholdes og repareres af personer, der er fortrolige med dette
arbejde, og tillige er bekendte med de faremomenter, der kan opsta.

PAS PA!l  Roterende dele og lgstheengende tgj er en farlig kombination.

VIGTIG! | forbindelse med nedstyrtningsfare er det direkte livsfarligt med personophold
pa maskinens stativ/ramme, nar maskinen er i drift efterspaendt en traktor.



{FiE—VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Transport pa offentlig vej

Far transport pa offentlige veje kontrolleres, at maskinens sammenkobling med traktoren er i
overensstemmelse med de galdende ferdselslove.
(tilladt totalveegt, tilladt akselbelastning, transportbredde, lygter, advarselsskilte, bremser.)

VIGTIGT:
Kontrollér at transportlasene er nede
og dermed laser sideleddene.

%

A
\
\‘. \}\\ \ 5
S T AT

Wi T
\\&‘ Jj/ \\‘.

Forakselbelastning

Efter montering af maskinen og ved max. belastning, skal traktorens styreegenskaber vaere sikret.
Undersgg at forakslen er tilstreekkelig belastet. Forakselbelastningen skal mindst udgare 20% af
traktorens vaegt. Tilladt akselbelastning og tilladt totalveegt for traktoren skal altid overholdes.

OBS ! Kgre-, styre-, og bremseegenskaber pavirkes af den efterhangte maskinkombination.

Sikkerhed og anvisninger omkring hydraulikanleeq

e Det maksimale tilladte arbejdstryk er 225 bar.

e Det tilrades, at maerke koblingsparterne ved hydrauliske forbindelser mellem traktor og
redskab, sa fejlbetjening udelukkes

e Ved sggning efter leekager skal der pga. fare anvendes egnede hjalpemidler.
(Beskyttelsesbriller, arbejdshandsker m.m.) Hydraulikolie under hgjt tryk kan treenge
gennem huden og forarsage alvorlige skader. Ved skader sgges omgaende leege. A\
Infektionsfare!

e Far arbejdet med hydraulikanleegget seenkes maskinen til fast underlag. Trykket fjernes fra
anlaegget, motoren standses, teendingsngglen fjernes.

e Hydraulikslangerne kontrolleres regelmassigt, dog mindst hver 6. maned med hensyn til
revner, slid m.m. Defekte slanger udskiftes omgaende.

Levetiden for hydraulikslanger er max. 5 ar.
Nye hydraulikslanger skal svare til fabrikantens krav.



ir;?E 'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Sikkerheds- og andre markninger pa maskinen

Lees ngje instruktionsbogen igennem far maskinen tages i
brug og overhold sikkerhedsanvisningerne

>
i

0 0 Q
% //\ 1T X
& 9 \ /R P Serg for at der ikke er mennesker i maskinens farlige omrade,
9 \{ @ under ud- og sammenfoldning.

Nummerskilt med maskinnummer og produktionsar.

Indikationsmeaerkat for maskinens hydrauliksystemer.
Red: Transporthjul op/ned
Bla: Sammenfoldning til/fra — transport/arbejdsstilling

Grgn: Hydraulisk dybdejustering

‘ HUSK - PLEASE NOTE - Efterspeend alle bolte efter kort tids brug. Hvis dette ikke

ACSITHRG = ATTEHTION overholdes, bortfalder vore garantiforpligtelser.
EFTERSPZEND BOLTE

TIGHTEN UP THE BOLTS
BOLZEN NACHZIEHEN
‘ RESSERRER LES BOULONS

Maximale tilspeendingsmomenter i Nm. med oliesmurt gevind

Metrisk gevind Kvalitet 8.8 Kvalitet 10.9 Kvalitet 12.9
M12 81 114 136

M14 128 181 217

M16 197 277 333

M18 275 386 463

M20 385 541 649

M22 518 728 874

M24 665 935 1120




SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Tekniske specifikationer / data

4.0m 2.0m
Arbejdsbredde: 4,0m 5,0m
Transportbredde: 2,48m 2,48m
Maskinleengde: 6,9m 6,9m
Hjulmontering: 400/60 x 15,5 PLY 400/60 x 15,5 PLY
Daktryk: 4 bar / 60 p.s.i. 4 bar / 60 p.s.i.

Antal hydraulikudtag:

Hydrauliktryk (minimum):

3 stk dobb.-virkende

190 bar

Olietype: Hydro Texaco HD32
Eltilslutning: 12 Volt
Arbejdshastighed (anbefalet): 6-12 Km/t
Vegt kg
Arbejds- Model Antal | Transport | Kraftbehov Svar T- V-
Bredde teender bredde HK profil | profil
rgrvalse
valse valse
4,00 m 16 2,48 m 140-250 3240 3710 4070
liftophaengt
500 m 20 2,48 m 160-280 3900 4490 4890
4,00 m 16 2,48 m 140-250 3890 4360 4720
Bugseret
5,00 m 20 2,48 m 160-280 4550 5140 5540

Reklamationer

Reklamationer udfares pa forhandlers vaerksted indenfor normal arbejdstid.
Maskiner der indleveres til reklamationsarbejde — skal indleveres rengjort.

10




SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Udfoldning - Sammenfoldning

Kontrollér, at de fra fabrikken monterede hanlynkoblinger passer i traktorens hunlynkoblinger.

Ved ud- og sammenfoldning af harven skal der holdes stille pa vandret underlag

1. Tilkobling, liftophanagt

w e

Traktoren bakkes tilbage til maskinen og spandes pa.
Alle hydraulikslangerne monteres pa traktorens udtag.
Maskinen lgftes til max. transporthgjde.

Statteben haeves.

2. Udfoldning, liftophaenagt

Sideleddene foldes helt sammen (bla), imod stop pa midterrammen, séledes at
lasepalerne er aflastet.

Nar sideleddene nu foldes ud, abnes lasepalerne farst, hvorefter sideleddene
folder sig ud.

Nar sideleddene er helt foldet ud, slippes hydraulikhandtaget, og maskinen er
Klar til brug.

1. Tilkobling, bugseret

4.
S.

Traktoren bakkes tilbage til maskinen.
Alle hydraulikslangerne monteres pa traktorens udtag.

Der settes nu tryk pa stjeert- og hjulcylinderen (rgd), saledes at stjaerten lgftes
op til passende hgjde.

Derefter bakkes traktoren tilbage, og maskinen spandes pa.

Nu haves maskinen til max. hgjde, og statteben haeves.

2. Udfoldning, bugseret

Sideleddene foldes helt sammen (bla), imod stop pa midterrammen, séledes at
lasepalerne er aflastet.

Nar sideleddene nu foldes ud, abnes lasepalerne farst, hvorefter sideleddene
folder sig ud.

Nar sideleddene er helt foldet ud, slippes hydraulikhandtaget, og maskinen er
Klar til brug.

11



'%T’,’E'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Transport

Maskinen heaves til max. transporthgjde.
Der sattes nu tryk pa folde-cylinderne, og sideleddene foldes helt i top.

Man SKAL sikre sig, at lasepalerne har last sideleddene.

M w0 E

Nu er maskinen sikret og klar til transport.

Frakobling, liftophaenagt

1. Maskinen settes ned pa fast underlag, og alle hydraulikslangerne aflastes.
2. Stetteben senkes.

3. Nu kan maskinen frakobles.

Frakobling, bugseret

Maskinen sankes ned pa fast underlag.
Stetteben saenkes.
Stjeert- og hjulcylinderen (rgd) justeres, sa treeknaglen er Igs.

Nu kan maskinen frakobles.

o > w npoPE

Traktoren kares lidt frem, hvorefter alle hydraulikslangerne aflastes.

Saet maskinen pa fast underlag
VIGTIGT: og aflast hydraulikken,
for maskinen forlades.

12



%r'\r';?E'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Indstilling og justering

Dybde justering af valsen

1. Ved maskinens levering er der fra fabrikkens
side, pasat farvede afstandsclips (pos 1)
2. Disse clips kan nemt tages af med handen
og derved kan man justere valsens arbejdsdybde.
3. Aftagene clips kan med fordel settes pa roret

(pos. 2), nar de ikke anvendes.

Pa stjeert cylinderen anvendes clipsene til at justere maskinens vandrette position i kombination med

cylinderne pa valserne.

13



{;";E 'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Afskraber

Triple-Tiller er udstyret med afskraber af specialstal imellem ringe ved V-Profilvalse.

Centrering af afskraber tjekkes dagligt, for at undga ungdig slid og for at opna optimalt
skrabereffekt. Den korrekte hgjdejustering af afskraberne er 1-2 mm fra valsens bund

14



ir;’,’E 'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Vedligeholdelse

o Efter de farste 10 timers drift efterspaendes alle maskinens bolte,
(se tilspeendingsmomenter pa side 9) Slanger, fittings og cylindre efterses for eventuelle
utetheder og efterspaendes.

e Kontroller jeevnligt, at alle bolte er spandte.

e Far vinteropbevaring smares alle maskinens smgresteder, derefter vaskes maskinen og
smares. Ved vask med hgjtryksrenser undga da at sprgjte direkte pa kuglelejerne. Efter vask
kan maskinen evt. indsprgjtes i rustbeskyttende olie.

Smgring

Ved smaring, vedligeholdelse og reparation skal Triple-Tiller saenkes, traktoren bremses og
motoren standses.

De typiske smgresteder er omkring valsen, spindel, sideled og valsebommens arme. Smgrestederne
skal smares efter 10 timers drift og fer/efter rengering for at presse evt. vand og snavs ud.
Smaresteder pa maskinen er placeret, ved beveegelige dele samt ved kuglelejer og cylindere.

Bemark! XO De dobbeltteetnede kuglelejer i valsen bgr dog kun smgres hvert 20. time og
med 1-2 slag for ikke at presse teetningsringene ud.

Vigtigt! Hydrauliksystemet er pafyldt olietype Hydro Texaco HD32

15



17-05-2018

Triple-Tiller 4,0-5,0m

SHE-vA

Reservedele

Traekstang fgr feb 2016

Traekstang efter feb 2016

16



Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Pos | Varenummer | Betegnelse 4m | 5m
1 630931052 | Stjeert (til feb 2016) 1 1
630931057 | Stjeert (fra feb 2016) 1 1
2 630771200 | Parkeringsanordning f/hydraulikslanger  (til feb 2016) 1 1
3 0449430 Rarholder dobbelt @14/@14 (til feb 2016) | 4 4
4 690210211 | Topplade f/dobbelt rerholder (til feb 2016) 1 1
5 0234790 Bolt M8x40 (til feb 2016) 1 1
6 0462750 Cylinder 90/40x280 @35/232,5 1 1
6a 690200274 | Pakningssat 90/40 - -
7 69435155G | Nagle @35 L=155 (til feb 2016) | 1 1
69435170G | Nagle @35 L=170 (frafeb 2016) | 1 1
8 630532600 | Lasebgsning for naglehoved for M12 bolt 1 1
9 0235330 Bolt M12x25 8.8 1 1
10 690103173 | Bolt M20x70 10.9 6 6
11 0272310 Facetsive @20 12 12
12 0264110 Lasemgtrik M20 6 6
13 630757034 | Svingbart treek 1 1
14 630757017 | Drejbar treekgje (kraftig) 1 1
15 630757043 | Drejbar treekgje (kraftig) 1 1
16 0432510 Smaerrenippel M8 2 2
17 690200664 | Afstandsclips, 6,2mm, bla 1 1
18 690200665 | Afstandsclips, 9,4mm, rgd 1 1
19 690200666 | Afstandsclips, 18,8mm, gul 1 1
20 690200667 | Afstandsclips, 31,6mm, sort 1 1
21 690200668 | Afstandsclips, 50,8mm, sglv 1 1
22 0272380 Facetskive 236 (fra feb 2016) | 4 4
23 7345004 Slangeholder (frafeb 2016) | 1 1
24 7345003 Skeerm til slangeholder (fra feb 2016) 1 1
25 0246060 Braeddebolt M6x16 (frafeb 2016) | 4 4
26 0272240 Facetskive @6 (frafeb 2016) | 4 4
27 0264040 Lasemgtrik M6 (frafeb 2016) | 4 4
28 0235360 Bolt M12x40 (fra feb 2016) 2 2
29 0272270 Facetskive @12 (frafeb 2016) | 4 4
30 0264070 Lasemgtrik M12 (fra feb 2016) 2 2

17




17-05-2018

Triple-Tiller 4,0-5,0m

SHE-vA

Midterramme

18



SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Pos Varenummer | Betegnelse 4m om
1 1160246 Midterramme (til maskinnr. 32432) 1 1
1300114 Midterramme (fra maskinnr. 32433) 1 1
2 1160274 Statteben 2 2
3 690109202 Plastprop f/profilragr 70x70x3, sort 2 2
4 1030280 Stattebensnagle @16 L=94 2 2
5 0377400 Harnalesplit @4 2 2
6 69537129B Liftarmsnagle KAT 111 @37 L=129 2 2
7 690134008 Ringsplit @11,5 m/@60 ring 2 2
8 1140361 Nagle @32 L=149 1 1
9 1069950 Skive @33 2 2
10 0378600 Ringsplit @11 m/@40 ring 1 1
11 1140951 Styr f/vinge 1 1
12 0234833 Bolt M8x70 1 1
13 0272250 Facetskive @8 (fra maskinnr. 32433) 8 8
14 0264050 Lasematrik M8 (fra maskinnr. 32433) 1 1
15 1300120 Skaerm (fra maskinnr. 32433) 1 1
16 0234750 Bolt M8x20 (fra maskinnr. 32433) 6 6

19




{’\;OE 'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Sideled — transportlas

20



SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Pos Varenummer | Betegnelse 4m om
1 1160345 Sideled, hgjre 1
2 1160346 Sideled, venstre 1
1 1160302 Sideled, hgjre 1
2 1160284 Sideled, venstre 1
3 0432510 Smarenippel M8 8 8
4 69440255G Nagle @40 L=255 (til maskinnr 32432) 4 4
69440280G Nagle @40 L=280 (fra maskinnr 32433) 4 4
5 630532600 Lasebgsning til naglehoved 8 8
6 690101101 Bolt M12x25 8.8 8 8
7 69440115G EI;?E ggglé_dz)lﬁ med pasvejst hoved 1 1
7 69440155G Rlle(;grgllsetr?i?dlgl—eé;% med pasvejst hoved 1 1
| sy | il 0000 st - . | 2
8a 690200268 Pakningssaet 90/40 - -
9 69440195G Nagle @40 L=195G 2 2
10 690200253 Firkant flange med bgsning @40,25 2 2
11 690103200 Bolt M16x70 8.8 8 8
12 0272290 Facetskive @16 24 24
13 0264090 Lasemartik M16 12 12
14 1160193 Lasepal, venstre 1 1
15 1160276 Lasepal, hgjre 1 1
16 690200170 Cylinder 40/25x80 1 1
16a 690200175 Pakningssat 40/25 - -
17 690103135 Bolt M16x80 10.9 2 2
18 690103130 Bolt M16x70 10.9 1 1
19 690103133 Bolt M16x60 10.9 1 1
20 645200174 Shim 5 mm - -
645200178 Shim 4 mm - -
645200176 Shim 3 mm - -
645000396 Shim 1 mm - -
645000397 Shim 0,5mm - -

Antal af justerings shims varierer fra maskine til maskine

21




SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m

17-05-2018

Hjulstel

Pos | Varenummer | Betegnelse 4m 5m
1 1160224 Hjulstel UDG 1 1
1160565 Hjulstel m/1700 kg nav ~ fra maskinnr 28985-31283 1 1
1160565 Hjulstel m/2500 kg nav  fra maskinnr 31284-33644 1 1
1160939 Hjulstel m/2500 kg nav fra maskinnr 33645 1 1
1160424 Hjulstel m/bremsenav UDG 1 1
1160572 Hjulstel m/bremsenav fra maskinnr 28985-33644 1 1
Hjulstel m/bremsenav fra maskinnr 33645 1 1
690141025 | Nav 1700 kg
0395230 Teetningsring
0395210 Leje 30206
0479000 Leje 30209
0396470 Navmagtrik
690141039 | Navbolt
0395260 Navkapsel

22




SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Pos | Varenummer | Betegnelse 4m 5m
0395242 Kronemgtrik
690141030 | Nav 2500 kg
0396420 Teetningsring
690140105 | Leje 30208
690140111 | Leje 30211
0396470 Navmagtrik
0396460 Navbolt
0396490 Navkapsel
0396480 Kronemgtrik
690141032 | Nav m/bremse 3750 kg
0396490 Navkapsel @80 (bremsenav)
3 0396300 Hjul (komplet) 400/60 15,5 14PR 2 2
4 0396650 Hjul (komplet) 500/50 17 14PR 2 2
5 69440363G | Nagle @40 L=363 UDG 1 1
> 694504006 negle 050 L2400 fra maskinnr 28985 1 1
6 0475100 Basning @40/44 L.=40 UDG 2 2
0475400 I-Preshgsning EG @60/50 L 50mrr]1ra i 28085 9 9
7 630532600 | Lasebgsning UDG 1 1
630532700 | Lasebgsning fra maskinnr 28985 1 1
8 0235330 Seetbolt M12x25mm UDG 1 1
0235760 Setbolt M16x25mm fra maskinnr 28985 1 1
9 69430095G | Nagle @30 L=95 UDG 1 1
69440090G | Nagle @40 L=90 fra maskinnr 33645 1 1
10 630532600 | Lasebgsning 2 2
11 0235330 Seetbolt M12x25mm 2 2
12 69440108G | Nagle @40 L=108 1 1
13 690200270 | Cylinder f/hjulstel til maskinnr 33644 1 1
690200274 | Pakningssat til maskinnr 33644
7345079 Cylinder f/hjulstel fra maskinnr 33645 1 1
0463372 Pakningsseet fra maskinnr 33645
14 0432510 Smgarenippel M8 3 3

23




SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m

17-05-2018

Valsebom

Pos Varenummer | Betegnelse 4m 5m
1 1160356 Valsebom, hgjre
1 1160357 Valsebom, venstre
1 1160310 Valsebom, hgjre 1
1 1160320 Valsebom, venstre 1
2 69440155G Nagle @40 L=155 med pasvejst hoved 4 4
3 69430170G Nagle @30 L=170 med pasvejst hoved 2 2
4 69430095G Nagle @30 L=95 med pasvejst hoved 2 2
5 630532600 Lasebgsning til naglehoved 8 8
6 690101101 Bolt M12x25 8.8 8 8
7 1160494 Cylinder 80/40x80 @30 2 2
690200143 Pakningssaet 80/40 mm 2 2
8 0449430 Rgrholder @14/@214 2 2
9 690210211 Topplade til rarholder 2 2
10 0234790 Bolt M8x40 2 2
11 690200664 Afstandsclips 6,2 mm, bla 2 2
12 690200665 Afstandsclips 9,4 mm, ragd 2 2
13 690200666 Afstandsclips 18,8 mm, gul 2 2
14 690200667 Afstandsclips 31,6 mm, sort 2 2
15 690200668 Afstandsclips 50,8 mm, sglv 2 2

24




é;r;:;?E 'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Valser

Pos | Varenummer | Betegnelse 4m | 5m
1 630926301 | V-profil valse 1935 mm (til maskinnummer 29492) 2
1 1160479 V-profil valse 1935 mm (fra maskinnummer 29493) 2
1 630936300 | V-profil valse 2435 mm (til maskinnummer 29492) 2
1 1160468 V-profil valse 2435 mm (fra maskinnummer 29493) 2
2 0478971 Leje komplet UCF 312 (60) 4 4
3 0236140 Bolt M20 x 65 8.8 16 16
4 0272310 Facetskive @20 16 16
5 0264110 Lasemgtrik M20 16 16
6 678611935 | Aksel 1935mm @60 CK45 2

6 678612435 | Aksel 2435mm @60 CK45 2
7 1069111 T-profil ring single 24 32
8 1048100 T-profil ring smal/bred 4 4
9 671040400 | Stopring m/bolte 4 4

Slet pos 10. Ny pos 10 ind

10 U-profilvalse 2

10 U-profilvalse 2
11 1048310 Sveer rgrvalse 1935 mm 2

11 1048210 Sveer rgrvalse 2435 mm 2
12 Bglgevalse 2

25



é:;liE 'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Afskraber

26



ﬁE'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Pos | Varenummer | Betegnelse 4m |5m
Afskraberbom, (t/V-profilvalse med centerrer @355) V
. 1160360 WV (til maskinnummer )29492) 1
Afskraberbom, (t/V-profilvalse med centerrer @355) H
. 1160363 WV (til maskinnummer )29492) 1
Afskraberbom, (t/V-profilvalse med centerrer @355) V
. 1160327 WV (til maskinnummer )29492) 1
Afskraberbom, (t/V-profilvalse med centerrer @355) H
. 1160328 WV (til maskinnummer )29492) 1
Afskraberbom, (t/V-profilvalse med centerrgr @127
2 1160576 WV (fra maskinnummer)29493) 2
Afskraberbom, (t/V-profilvalse med centerrgr @127
2 1160575 WV (fra maskinnummer)29493) 2
2 1160576 Afskraberbom, (t/U-profilvalse) 2
2 1160575 Afskraberbom, (t/U-profilvalse) 2
2 1160576 Afskraberbom, (t/bglgevalse)
2 1160527 Afskraberbom, (t/T-profilvalse) V
2 1160528 Afskraberbom, (t/T-profilvalse) H
2 1160529 Afskraberbom, (t/T-profilvalse) V 1
2 1160530 Afskraberbom, (t/T-profilvalse) H
3 0264090 Lasemgtrik M16 16 16
4 0272290 Facetskive @16 16 16
5 690110106 | Dragband M16x200x100x200 8 8
6 690110025 | Dragband M10x50x70x50 31 39
7 630938507 | Speendeplade 30x3 L=110 31 39
8 630938506 | Afskraber dobbelt (t/V-profilvalse med centerrgr @355) 15 19
9 630938505 | Afskraber single (t/V-profilvalse med centerrgr @355) 1 1
10 0272260 Facetskive @10 62 78
11 0264060 Lasemgtrik M10 62 78
12 0422452 Kort afskraber (t/T-profil valse) 4 4
13 0422450 Lang afskraber (t/T-profil valse) 25 33
14 630938520 Cf;l:g?ﬁs/; I(;é\)/-profilvalse m/centerrgr @127, bglgevalse og 29 37
15 630938522 | Spaendestykke 50x70 — 32x21 29 37
16 0235450 Stalbolt M12x90 29 37
17 0264070 Lasemgtrik M12 29 37
18 0272270 Facetskive M12 29 37

27



17-05-2018

Triple-Tiller 4,0-5,0m

SHE-VA

Jaevnebom

28



SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Pos Varenummer | Betegnelse 4m om
1 1160354 Jeevnebom, venstre
1 1160351 Jeevnebom, hgjre
1 1160340 Jeevnebom, venstre 1
1 1160330 Jeevnebom, hgjre 1
2 690103124 Bolt M16x35 8.8 2 2
3 1160325 Komplet spindel 2 2
3a 7385001 Inderrar 1 1
3b 7385000 Yderrgr 1 1
3c 690304101 Spindel Tr28x5 L=410 1 1
3d 0371660 Spandestift @8x30mm 1 1
3e 690304102 Handsving 1 1
4 0236250 Bolt M20x160 8.8 2 2
5 675101006 Besning BK 30x5 L=89mm 2 2
6 0272310 Facetskive @20 16 16
7 0264110 Lasemgtrik M20 8 8
8 690103069 Bolt M20x80 8.8 2 2
9 690103179 Bolt M20x180 10.9 4 4
10 0432510 Smerenippel M8 4 4
11 1160560 Basning @30x5mm L=108mm 4 4

29




{’\;OE 'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Tand /spids

30



17-05-2018

Triple-Tiller 4,0-5,0m

SHE-vA

31



SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m

17-05-2018

Pos | Varenummer | Betegnelse Antal pr/tand
0424300 Komplet tand (numre: 1-31) slettet line ingen h
0424601 Skaft 1
0424602 Skaftbeslag 1
0424603 Tandfaeste (for aug 2013) 1
0424630 Tandfaeste (fra aug 2013) 1
4 0424604 Sideplade for skaft, V (for aug 2013) 1
0424631 Sideplade for skaft, V (fra aug 2013) 1
5 0424605 Sideplade for skaft, H (for aug 2013) 1
0424632 Sideplade for skaft, H (fra aug 2013) 1
6 0424606 Fjeder 2
7 0424607 Fjeder hus 1
8 0424608 Spandebeslag 1
9 0424609 Braeddebolt 3/4NC-2A (for aug 2013) 1
0424633 Bolt 3/4NC x 8,13IN (fra aug 2013) 1
10 0424610 Pivotbolt (for aug 2013) 1
0424634 Bolt 1 IN NC x 7,35IN (fra aug 2013) 1
11 0424611 Bolt 5/8NCx4 1
12 0424612 Bolt 5/8NCx2-3/4 2
13 0424613 Bolt 5/8NCx3-1/2 1
14 0424614 Bolt 3/4ANCx2-1/4 4
15 0424615 Facetskive % 2
16 0424616 Braeddebolt 5/8NCx1-1/2 2
17 0424617 Facetskive 1/1 2
18 0424618 Bolt INCx4 2
19 0424619 Stalmatrik % 1
20 0424620 Stalmetrik 1/1 1
21 0424621 Afstandsbgsning 9/16x1 2
22 0424622 Facetskive 5/8 4
23 0424623 Stalmatrik 5/8 4
24 0424624 I-presbgsning 2
25 0424625 Facetskive % 4
26 0424626 Basning 2
27 0424627 Facetskive 3/8 2
28 0424628 Stalmatrik 5/8 (for aug 2013) 1
0424635 Stalmatrik 5/8 (fra aug 2013) 1

32




SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m

17-05-2018

Pos | Varenummer | Betegnelse Antal pr/tand

29 0424629 Fjeder beslag 2
31 0424619 Stalmatrik ¥ (for aug 2013) 2
0424636 Stalmatrik ¥ (fra aug 2013) 2

32 0424250 Fjedretand dobbelt snoet 35x35 mm 1
32A 0424252 Fjedretand dobbelt snoet 35x35 mm 1
33 1160745 Beslag f/fjedertand 2
34 0235990 Bolt M16x200 8.8 2
35 0235991 Bolt M16x200 10.9 1
36 0272290 Facetskive @16 6
37 0264090 Lasematrik M16 3
38 1160501 Overdel f/tandholder 1
39 1160455 Underdel f/tandholder 1
40 0235870 Bolt M16x75 6
41 1160450 Tand 1
42 0236410 Bolt M24x100 1
43 0272330 Facetskive @24 2
44 0264130 Lasemgtrik M24 1
45 0424330 Standard spids, venstre 1
0424340 Standard spids, hgjre 1

46 0424480 Vreden muldplade, venstre 1
0424490 Vreden muldplade, hgjre 1

47 1139890 Lige muldplade 1
48 0424450 Mejselspids, 75 mm 1
49 0424402 Vingeskeer, 260 mm 1
50 0424360 L asefjeder 1
51 0424350 Adapter 1
52 0381300 PB-bolt M12x70 12,9 - med metrik 1
53 0272620 Skive @13/37x3 1

33




é;r;:;?E 'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Jeevnetallerken

34



SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Pos Varenummer | Betegnelse 4m om
1 1139870 Stilk (H + V) 5 7
1139871 Stilk (H) 1
1139872 Stilk (V) 1
2 30949046 Spandeplade 7 7
3 690103091 Stalbolt M12x45 10.9 42 42
4 0272270 Facetskive M12 84 84
5 0264070 Lasemgtrik M12 42 42
6 690210710 Gummi pude 14 14
7 630949019 Forsat skive @45/71,7 12 14
8 690140651 Teetnings kassette @72 12 14
9 0379253 Lasering | @72 12 14
10 690140199 Leje @35 12 14
11 30949030 Nav 12 14
630949032 Rep. sa&et nav
12 690117062 Skive @20 12 14
13 0263000 Klemlasemgtrik M20 12 14
14 0483730 O-ring @80/3 12 14
15 0427791 Takket tallerken @400 med 6 huller 12 14
16 0248421 Braeddebolt M10x30 72 84
17 0272260 Facetskive @10 144 168
18 0264060 Lasemgtrik M10 72 84
1139860 Komplet stilk (H + V)
1139861 Komplet stilk (H)
1139862 Komplet stilk (V)

35




iTiE'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Stattehjul

Pos | Varenummer | Betegnelse 4m | 5m
1 0394700 Hjul AW 10.2/80 x 12/10 TL Sglv 5/80/(1tiI maskinnr 32164) 5 9
0395654 Hjul 300/55-14,5 SG Flotation (V)  (fra maskinnr 32165) 1 1
0395653 Hjul 300/55-14,5 SG Flotation (H)  (fra maskinnr 32165) 1 1
2 0394850 Nav (komplet) (til maskinnr 32164) 2 2
7365005 Nav (komplet) (fra maskinnr 32165) 2 2
2a 1145390 Nav hus (til maskinnr 32164) 2 2
7365004 Nav hus (fra maskinnr 32165) 2 2
2b 1145393 Afstandsstykke (til maskinnr 32164) 2 2
7365002 Afstandsstykke (fra maskinnr 32165) 2 2
2¢C 0474100 Leje (kugleleje 5206-2RS YC) (til maskinnr 32164) 4 4
690140201 | Leje (konisk dobbelt rulleleje) (fra maskinnr 32165) 4 4
2d 0483585 Olieteetningsring @45/62x7 (til maskinnr 32164) | 4 4
0379250 Lasering | 72 DIN472 (fra maskinnr 32165) 4 4

36



ﬁE'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Pos | Varenummer | Betegnelse 4m | 5m
2e 690140651 | Teetning-kassette 72-45-14/17 (fra maskinnr 32165) 4 4
2f 630949019 | Skive @45/71,7 4 4
29 1145391 Aksel (til maskinnr 32164) 4 4

7365001 Aksel (fra maskinnr 32165) 4 4

2h 0394860 Navbolt M12 x 1,5 L=36 mm (til maskinnr 32164) | 10 10

0396460 Navbolt M 18 x 1.5 L=49mm (fra maskinnr 32165) | 12 12
2i 0394861 Navmgtrik M12 x 1,5 NV22mm (til maskinnr 32164) | 10 10
0396470 Navmgtrik M18 x 1.5 (fra maskinnr 32165) | 12 12

0236332 Stalbolt M20x400

0272310 Facetskive @20mm,

0264110 Lasemagtrik M20

0236570 Stalbolt M24x400

0272330 Facetskive @24mm

3
4
5
6 1160255 Gaffel for stgttehjul
7
8
9

0264130 Lasematrik M24

10 0475300 I-Presbgsning EG 830/24x30mm

11 1160425 Styr for stettehjul

NIN|IBINIDINIDNDINIBEDN
NINIBEINIBEINDIDNDNDNBEDN

12 1160462 Cylinderholder

13 1145502 Spindel (komplet)

13a 1145342 Inderrar

13b 1145341 Yderrgr

13c 0431980 Lasebgjle @5

13d 1145346 Spindel

13e 0470500 Aksialleje @20

13f 0264110 Lasemgtrik M20

13g 1036260 Handsving

13h 0371660 Spaendstift @8x32

14 0237070 Stalbolt M30x180

15 0272350 Facetskive @30 mm

AIOO|IBINDINININDINDININIDN
AIOO|IRARINDININDNINDINININIDN

16 0264155 Lasemgatrik M30

17 0235840 Stalbolt M16x60mm 16 16
18 0272290 Facetskive 16mm 32 32
19 0264090 Lasemptrik M16 16 16

37



SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Kantudstyr
Pos Varenummer | Betegnelse 4m 5m
1 1139830 Inderrgr f/kantudstyr 2 2
2 1139800 Yderrgr f/lkantudstyr 2 2
3 0248660 Braeddebolt M12x40mm 6 6
4 0264070 Lasemgtrik M12 8 8
5 0422390 Tandholder f/ 80x10mm tand 2 2
6 0422144 Tand 80x10mm 2 2
7 0235480 Bolt M12x120mm 2 2
8 0272270 Facetskive @12 8 8
9 1139850 Konsol m/aksel (H) 1 1
1139840 Konsol m/aksel (V) 1 1
10 630949019 Forsat skive @45/71,7 2 2
11 690140651 Teetnings cassette @72 2 2
12 0379253 Lasering | @72 2 2
13 690140199 Leje @35 2 2
14 30949030 Nav 2 2
630949032 Rep. s&t nav
15 690117062 Skive @20 2 2
16 0263000 Klemlasemgtrik 2 2
17 0483730 O-ring @80/3 2 2
18 0427791 Tallerken takket @400x5,0 mm 2 2
19 0248421 Braeddebolt M10x30mm 12 12
20 0272260 Facetskive @10 12 12
21 0264060 Lasemgtrik M10 12 12

38




é;r;:;?E 'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

39



irﬁ’E'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Hydraulik

Bugseringssaet

Pos Varenummer | Betegnelse 4m 5m
1 Se pos. 6 side 16 1 1
Pakningsseet (Se pos. 6a side 16) - -
2 Se pos. 13 side 22 1 1
Pakningsseet (Se pos. 13 side 22 - -
3 0446200 Indskruning, vinkel 12-3/8” BSP 4 4
4 0446502 Stilbar T12L Formonteret med O-ring 2 2
5 0446679 Stilbar vinkel 12mm 2 2
6 690203001 Lynkobling ’2”, han 2 2
7 690203103 Indskruning lige ©12x1/2” BSP 2 2
8 690201231 Hydraulik slange 3320 mm 3/8” st/st 1 1
9 690201232 Hydraulik slange 3520 mm 3/8” st/st 1 1
10 690201202 Hydraulik slange 2025 mm sst/st 2 2

Bemaerk:

Antal slanger og slangeleengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og antal
inden bestilling af reservedele

40



Triple-Tiller 4,0-5,0m

17-05-2018

Pos Varenummer | Betegnelse 4m 5m
1 Se pos. 8 side 20 2 2
la Pakningsset (Se pos. 8a side 20) - -
2 690203006 Indskruning, vinkel 10-3/8 BSP 5 5
3 Se pos. 16 side 20 1 1
3a Pakningsset (Se pos. 16a side 20) - -
4 0442450 Sekvensventil, justerbar 1 1
5 690203003 Indskruning, lige @10x1/2” BSP 2 2
6 690203120 Stilbar T 10L Formonteret med O-ring 1 1
7 0454250 Hydraulikslange 1010mm '4” st/st 1 1
8 690201025 Hydraulikslange 5640 mm %4 st/st 2 2
9 690203001 Lynkobling }4”, han 2 2
10 690203003 Indskruning lige @10x1/2” BSP 2 2
11 690201042 Hydraulik slange 500 mm st/st 2 2
12 0454313 Hydraulik slange 1130 mm st/st 2 2
13 690207901 Drgvling @1mm 4 4
14 690203015 Samler T10 1 1
15 690203014 Stilbar T10L 1 1
16 0446678 Stilbar vinkel 10mm 2 2

Bemaerk:

Antal slanger og slangelaengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og antal

inden bestilling af reservedele.

41




irﬁ’E'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Valsebom

Pos Varenummer | Betegnelse 4m 5m
1 Se pos. 7 side 24 2 2
la Pakningsseet (Se pos. 7a side 24) - -
2 690203006 Indskruning, vinkel 10-3/8” BSP 4 4
3 690203015 Samler T10 2 2
4 690201025 Hydraulikslange 5640 mm '4” st/st 2 2
5 690203001 Lynkobling ’2”, han 2 2
6 690203003 Indskruning lige ©¥10x1/2” BSP 2 2
7 0454645 Hydraulikslange 2300 mm '4” st/st 4 0
7 690201033 Hydraulikslange 2500 mm %4 st/st 0 4

Bemaerk:
Antal slanger og slangelengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mél og antal
inden bestilling af reservedele.

42



SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Bremser
Hydraulisk bremser
= =
1
? 2
3/ﬂ§n
4
”'K 5
6
3/E§ﬂ
4
g
8
Pos Varenummer | Betegnelse 4m 5m
1 690141032 Nav med bremse (indv. cylinder) 2 2
2 690201071 Hydraulikslange 500mm Y4” st/90 2 2
3 690203018 Samler 10mm 1 2
4 0454211 Hydraulikslange 710mm '4” st/st 1 2
5 690203015 SamlerT10 1 1
6 690201024 Hydraulikslange 5000mm 4" st/st 1 1
7 690203003 Indskruning, lige 10-1/2” BSP 1 1
8 690203001 Lynkobling, han E402 4" 1 1
Bemaerk:

Antal slanger og slangeleengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og antal

inden bestilling af reservedele

43




H E 'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Trykluftsbremser

44



SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Med Med
Pos Varenummer | Betegnelse kuns’isi:ofrﬂr kunsttsifofrrar
membrancyl. | membrancyl.
1 690190001 Membrancylinder 16” 2 2
2 690190070 Slangestuds M16x1,5 m/ @12 studs 0 2
3 690190005 Prgvetilslutning, lige M16x1,5 2 2
4 690208102 Bonded seal PP 45-12 1 3
5 690190010 Monteringssat, kort gaffel 2 2
5 690202930 LT:r?gerunlng, lige M16x1,5, @15 9 0
7 690190015 Relzeventil M22x1,5 1 1
8 690202941 LT::gerunlng, lige M22x1,5, @15 5 4
9 690202940 LT::gerunlng, lige M22x1,5, @10 9 9
10 690190080 Kunststofrgr @10x1mm 1 1
11 690190085 Kunststofrgr @15x1,5mm 4 2
12 690190105 Slange @14,5x5mm 2 4
13 690190073 Slangestuds M22x1,5, m/@12 studs 4 6
14 690190090 Indstiksbgsning f/rar @10x1,5mm 2 2
15 690190095 Indstiksbgsning f/rar @15x1,5mm 8 4
16 690190020 Bremsekraftregulator M22x1,5 1 1
17 690190025 Anhangerbremseventil M22x1,5 1 1
18 690190026 Prop 2 2
19 690190035 Lasnerventil 1 1
20 690203420 ﬁ/lklog(olr %km‘égil'ge 1 1
21 690190040 Filter M22x1,5 2 2
22 690190045 Slangekobling M22x1,5 (red) 1 1
23 690190046 Slangekobling M22x1,5 (gul) 1 1
24 690190030 Vinkelstuds M22x1,5 1 1
25 690190050 Trykluftsbeholder 40Itr 1 1
26 690190051 Afvandingsventil 1 1
27 690190052 Beholderophang 2 2
28 690190060 Trykring M22x1,5 15 15
29 690190065 O-ring M22x1,5 15 15
30 690109305 | Spandeband 15-24 mm 4 8

45




é;r;;?E 'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Lygteseet

Lygtebom (4m foldbar liftophangt)

Lygtebom (4m + 5m foldbar bugseret)

46



SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

Pos Varenummer | Betegnelse 4m om
1 7357505 Lygteholder (V) 1 1
1 7357508 Lygteholder (H) 1 1
2 7357504 Baglygte 2 2
3 0264030 Lasemgtrik M5 16 16
4 7357507 Markeringslygte (V) 1 1
7357509 Markeringslygte (H) 1 1
5 0233860 Bolt M5x20 4 4
6 0272230 Facetskive @5 10 10
7 0656240 Reflex, gul 2 2
8 0656250 Reflex, hvid 2 2
9 0521030 Reflex, rad 2 2
10 0233860 Bolt M5x20 2 2
11 7357516 Beslag 2 2
12 0272240 Facetskive @6 8 8
13 0264040 Lasemgtrik M6 4 4
14 0234330 Bolt M6x20 4 4
15 7357545 Rutaseal nippel M20 8-12mm 2 2
16 0520492 Samleboks 105x105x60 1 1
17 7357546 Gummigennemfgring 1 1
18 690160070 Stik 7 polet DIN 72 577 — ISO 1724 1 1

2
690160080 g%%?ysla;(nlgézr?/ed bestilling)

19 1160370 Monteringsbeslag 1 1
20 0382160 Dragband M16 x 100x100x100 1 1
21 0272290 Facetskive @16 10 10
22 0264090 Lasemgtrik M16 6 6
23 630835020 Lygtebom (4m foldbar liftophangt) 1 1
24 690142001 Advarselstrekant 1 1
25 0233860 Bolt M5 x 20 2 2
26 0235360 Bolt M12x40 4 4
27 0272270 Facetskive @12 8 8
28 0264090 Lasemgtrik M12 4 4
29 630835015 Lygtebom (4m og 5m foldbar bugseret) 1 1
30 0235810 Bolt M16x50 4 4

47




SHE-vA

Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Eldiagram lygtesaet
r— 1
: | |
id | o Stel
| |
o | |
ren } [ } H. blink
| |
Brun } 1 } Baglygte
| |
| |
Red
f {1 Stoplygte
!
L______ J
~ — =1 — -
31 Hvid | }
I
R Gren | |
L Gul [ }
58R Brun | }
I
54 Red | |
‘ { |
[ — — — .l
L
| r 1
| | |
54 Rod } J1 Stoplygte
N | |
Brun ! !
} 1 } Baglygte
~ ~ | |
58R” >3 cul } h } V. blink
} | |
" vid 1 Ji } Stel
| |
L ____ J

48



iTiE'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018
Noter

49



é;r;:;?E 'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

50



é;r;:;?E 'VA Triple-Tiller 4,0-5,0m 17-05-2018

51



SHE-VA

2011
Danmark

= ~»

TR

Qg l‘i,"’#ll"

o Wﬁ‘@*«ﬂ”{ i @\ﬂ%vmv%
5 R ——

Ret til konstruktionsaendringer uden varsel forbeholdes



